CITTA

I RAGUSA

SETTORE XIV 3

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotato ol Repisiro Geperale
In duta .. .

N, Setiore XTV

Del 03022608

DIMOS.

OGGETTO:

Attriburione al XIV setiore defia somma &8
eure 5.000.00 per spese di seffore

FRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 20009

FUNZ © 4

S! KV A

INTERV. U7

iL R/\i i{)’\ilf RE

ks
7

H
A
i

h
F,
fww

™

¥ o

1 anne duem fﬁé%%%;%} il o
5
%,

NIV il Dirioenie, Dotl. Re

IO7rHG

osario Sp

tre del mese di febbraio nell ufficio del setiore

7 /

determingzione:!

ata, ha adotialo la seguente




Visto che 1 wgw te regolamer
["anficipazione, per paﬁi-t-’ﬁ_a‘-fﬁ necessita %@ggeﬁtﬁ » & rendicontazione, di somme
vari settor

F3

"y

a spese inerenti all’attivita dei

1:5 &
W
¢

da destinare esclusivame
dell’ Amministrazione.
Considerafo che questo Seftore, in modo parficolare, per le numerose e frequenti
spese di adeguamento e di interventi nel settore della  segnaletica, viabilita,
trasporti, annona, edilizia, spese inerenti a beni e servizi in materia di Polizia
Giudiziaria, casermaggio vario, sicurezza dei locall ecc., abbisogna di congrue

somme da gestire direttamente e da rendicontare,

Visto che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigentl indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento comupale Uffici e
Servizi ’

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubbliciia

ed efficacia delle determinariont dirigenziali;
DETERMINA

1. attribuire al X1V Settore — Polizia Mumnicipale la somma di Huro 5.000,00 da
utilizzare per interventi urgenti del setiore e per le minute spese entro 1 limit
unitari previsti dal Regolamento di Economato,

impegnare la somma di E

serv. OF nterv. ©L Imp. S0 X /2009, €

3. affidare la responsabilita della gestione della @uddeéia somma alla dott.ssa
T.ucenti Rosalba funzionario capo del servizio 1 “Affari generali ©

4. dare atio che tale somma non supera 1 dodicesimi dello stanziamento assestato

dellultimo bilancio approvato.

1to di contabilita del Comune di Ragusa congente

uro 5.000,00 prd@mnéz}&z dal cap. 1422 funz C

Lo




da trasmetterst al Settore/Ufficio; Ragioneria

fu—

Ly




fa regolarita contabile attestante la copertura finanziaria
i

LEE

Visto pel
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL

DI RAGIONERIA

A

L RESPONSABILE

7

di avere pubblicato in data odiema, all’Albo

1T sottoszcritto Messo comunale aftesta
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e

di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa & © 1 )
1 Mﬁ;}é COMUNALE
i3

o
ol

LMEzsgs

i
1l sottoscrifio Messo comunale attesta il complmento del suindicato periodo

T

{ii

. . oy B e e, e o
pubblicazione e cioé dal £ § FEB spen al 4 MAR onna
EI A j’w i} -

Ragusa J

11 MESSOCOMUNALE




